La Institucion recibira las facturas para su respectivo pago el dia Del 05 al 15 de cada mes.

Por politica de la Institucion es la de realizar sus pagos los dias Del 15 al 30 de cada mes.

LUGAR DE EJECUCIÓN: INSTITUCION EDUCATIVA I.E. ALCALDIA DE MEDELLIN DE MEDELLIN
DIRECCIÓN: CRA 79 N° 2 - 15 Medellin Ant

VALOR: DIECISÉIS MILLONES OCHOCIENTOS 
CINCUENTA Y CINCO MIL PESOS ML

$16,855,000

Este proceso contempla la contratacion para adquirir material educativo de forma impresa, discriminado por areas academicas y grados, para ser entregado a
nuestros alumnos. El proponente debera contar con los medios necesarios para la prestación del objeto de este proceso contractual, bajo condiciones de seguridad,